Aboca Erkaltungskampagne
PZN-Liste

Husten:

Grintuss Hustensaft fur Erwachsene, 128 g
Grintuss Hustensaft fur Erwachsene, 180 g
Grintuss Hustensaft fur Erwachsene, 210 g
Grintuss Hustensaft fur Kinder, 128 g
Grintuss Hustensaft fur Kinder, 180 g
Grintuss Hustensaft fur Kinder, 210 g

Nasenverstopfung:
Fitonasal Nasenspraykonzentrat, 30 ml
Fitonasal Kinder-Nasenspray, 125 ml

Gereizte Augen:
Fitostill Plus Augentropfen, 10 Einzeldosis-Ampullen

PZN
5571902
5817504
5616993
5571919
5817510
5617001

PZN
5571865
5571871

PZN
5733204



