Aboca Erkältungskampagne

PZN-Liste

Husten:	PZN
Grintuss Hustensaft für Erwachsene, 128 g	5571902
Grintuss Hustensaft für Erwachsene, 180 g	5817504
Grintuss Hustensaft für Erwachsene, 210 g	5616993
Grintuss Hustensaft für Kinder, 128 g	5571919
Grintuss Hustensaft für Kinder, 180 g	5817510
Grintuss Hustensaft für Kinder, 210 g	5617001
Nasenverstopfung:	PZN
Fitonasal Nasenspraykonzentrat, 30 ml	5571865
Fitonasal Kinder-Nasenspray, 125 ml	5571871
Gereizte Augen:	PZN
Fitostill Plus Augentropfen, 10 Einzeldosis-Ampullen	5733204